
Uchwała Nr XXI/330/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 23 września 1996 r.  

w sprawie wydzierżawienia w drodze bez przetargowej nieruchomości gruntowej 

położonej w Szczecinie przy ul. Wyspiańskiego 1. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13 ,poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 89, poz. 401), art. 4 ust. 1 

ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 

(Dz. U. z 1991 r. Nr 30, poz. 127 z późniejszymi zmianami)  

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przeznacza się do wydzierżawienia na okres 9 lat, tj. od 01.11.1996 roku do 31.10.2005 roku 

w drodze bez przetargowej dla Pana Mirosława Szylara zam. w Szczecinie ul. 5-go Lipca 

5b/7 nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy ulicy Wyspiańskiego 1 działka nr 

62/3 z obrębu 140 Pogodno o powierzchni 6519 m2 z przeznaczeniem na plac zabaw i gier 

sportowych. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

  

 


